14*(

Estado de Alagoas
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL N° 002/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUÍPE — ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a
Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

ofs

4,

NOMEAR CARLA OLIVEIRA CORREIA SILVA, portadora
do CPF no 686.773.324-72 para exercer o cargo em comissão CC - 01
de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2021.

DÊ-SE CIENCIA, PUBLIQUE-SE REGIST E-SE E C PRA-SE.

ata/la ei4 t-""---
MARO FERREIRA DA SILVA JUNIOR

Prefeito

Publicado, Registrado e Arquivado no Mural de Avisos desta Prefeitura
Municipal em quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte
um.

f

C °J E A J OR
Secretário Municipal de Adro nistração

Para fins comprovatório da publicação da portaria de nomeação dos servidores abaixo, venho informar que,

a referida entrou em vigor na data de sua publicação, sendo emitida e publicada no mural de avisos da
Prefeitura em 04 de janeiro de 2021.

Rua Prefeito Mario Acioly Wanderley, s/n — centro — CEP 57960-000
Jacuipe — Alagoas